
Tirgus izpēte par durvju atslēgu kopiju izgatavošanu.
    
1. Pretendentam jānodrošina atslēgu kopiju izgatavošana saskaņā ar atslēgu paraugu.
[bookmark: _GoBack]2. Samaksa notiek ar pēcapmaksu, pretendents nodrošina elektroniskā rēķina-pavadzīmes izrakstīšanu, atbilstoši LR likumdošanai. 
3. Pretendents iesniedz savu cenu piedāvājumu, saskaņā ar pielikuma Nr.1 paraugiem. (skat. Pielikums_1.pdf)
 

	Paraugs Nr
	Cena 
	Piezīmes (ja tādas nepieciešamas)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	



Cenas jānorāda par 1 vienas atslēgas kopijas izgatavošanu kopā ar sagatavi, bez PVN.


	Informācija par pretendentu:
	

	Pretendenta nosaukums:
	

	Reģistrācijas numurs:
	

	Juridiskā adrese:
	

	Tālrunis: +371
	

	E-pasta adrese:
	

	Bankas rekvizīti:
	



Paraksts: ______________________

Vārds, uzvārds: _________________

Ieņemamais amats: ______________________
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